
2025年 5月吉日 

お取引先各位 

 

 

マルチ計測器株式会社 

〒101-0025 東京都千代田区神田佐久間町 1-26 

秋葉原村井ビル 7階 

TEL03-3251-7013  FAX 03-3253-4278 

取締役 営業部 部長 俵積田 将 

 

計測器 価格改定のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社で販売しております製品の一部につきまして、下記の通り価格改定を

実施することになりましたのでご案内いたします。 

 

材料価格の高騰、さらに物流コストなどの諸費用は引き続き上昇しております。弊社では

これまでもコスト削減に努め製品価格を維持してまいりましたが、現行価格での供給が困

難な状況となっております。 

つきましては、不本意ながら下記のとおり一部製品の価格改定をさせていただきたくお

願い申し上げます。 

 

今後も企業努力を行い、お客様にご満足いただける製品の提供に努めてまいります。 

何卒、状況ご賢察のうえ、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．改定時期：2025年 6月 2日の弊社受付のご注文分より  

２．対象製品・改定内容：別紙ご参照ください 

              以上 


